
~ Tel Jed Sokol avůj "Bál z — Skvělý pU"í který uspořádán
nouze" ua který každý no teší bude spolkem sv Kateřiny ě 5

Dcer Kolumbových v neděli dneodbývá před americkým poavíce
ním dne 27 listopadu Nezapo

i # OMAHA $ 8

~ Nhí Hfi trmťwltc di mi-nt- a

kdjÉ
inůžfle ntťjné dobré uboží Wnčji koV

piti V tUnx obchodň VuSákovéf 1'íílď- -

21 listopadu stane se jistě dosta
měňte ono datum a dostavte e k veuíčkem všech příznivců a přátel
pěkné zábavé označeného sdružení Je to ples

Skvělý první ples
uspořádá

Spolek sv Katořiny číslo 5
IDcor IColMneiToovcli

— Kok4ky Tyrš ě I chystají první a pořádající výbor z té pří
tc a prohléuV-t- ni bolmtá Jelm ioby
Kimniho stmít vífho druhu ruéíftu se k sylvestrovské zábavě v po činy smiží c vykonali vfie o čem
Vilm za to Itfi neodejdct prfizdoou
MA hrtjuí víbřr zimních ÉVtí! rukiivl ví že přispěje ku zdaru plesu VýKlední den v roce Zábavy tyto

jsou vždy hojné navštíveny a není tečná hudba jest již rovněž obsta
rána a také o pobavení jiného dru
hu bude dostatečně postaráno —

íek spodního prádlu wwitru íátkfi
éálií vlntných u irofiívaýli vatových
pokrývek jk£ i jiného fcboií Jrí

zii pcny levné PřevédH? fc u

r v nidill dni 24 listopadu 1907 v tlnl p J V Kiipara
pochyby že i tato bude tísiti se

zasloužené přízni našeho obecen-

stva a setká se h dokonalým zda-

rem Známá hudba p H Kibinge-r-a

bude účinkovat í Bližší zprávy

Vstupné 23 eentň Začátek v 8
ÍArs ♦

i i j i i hw nhodin večer
WM VASAKA 1254 Jit 13 Ulice

- Jak M! dovídáme paní líu "Víorny puraueK vyiecnoii nuunu jicmie iuunvcni v Kainem jjjiiktu a ruzne oucentvem aomaiccne poHiarano— Bezplatné lékařské i ranhodikové jž v minulých dnr-e- h

přineseme příáté
podstoupila obtížnou ojcrttCi daří Vstupné 25 centů Začátek v 8 hodin

? již Icpfi a mu iifjlfrfii nadřji na

jičské léčeni v Creighton Medícal

Colletfe 14 a Davenport ul Zvláit
ní pozornost vénuje se porodním

případům Veškeré léčení děje e

K bojné iiúvStčvtí atílvořilc ve VtfiJOK

— V pondělí minulého týdne ob-

dařeni byli manželé Fr

bydlící v í H17 již 11 ulpozdravení dokonalí Jt naSím

st ii tnou holčičkou Ať rtej pod dohledem kolejních profesorů
Tel Doupflas 1167 Na zavolání— Nezapomeňte že na Ameri
ndnnvt m ve dne i v noei tHfcké posvícení pěkně můžete se po-b-

a

viti na masíčko vím plesu spol-

ku sv Ludmily é 46 U J Ž A
— Na pamět truchlivé bitvy na

Bílé Horo listopadu r 1620 u- -

který koná se v síni p J V Ka-ípar- a

Zábavy v každém smeru iiil masiicKovy pies
uspořádá

bude do Avta o každý odcházeli

spořádána byla Těl Jed Sokol a

Svobodnou Obcí v Sokolovně v ne-

děli večer Bělohorská tryznu na
níž o trpkých a žalostných strán-

kách 'českých dějin promluvil dr

bude zajislé dokonale uspokojen

Pamatujte ledy na čtvrtek dne
W Spolek sv Ludmily 5 46 U J ŽA2í listopadu a zajděte dne toho do

Iška Mimo toho p St Scrpáti
upřímní společnosti kde se srdeč

V HÍXÍ J V KAftPAKApřeunci peKnou naacií řvaiopiuKa
('echa Návštěva byla velmi ala- -ně pobavíte Vstupné 25 eentň

~ Začátkem minulého týdne po )k Tělocvičná Jednota Sokol má

řea J0) Členů Svobodná Obec ko-c- m

1 50 těchto však nedostavila

vážlivě roznemohla se aI Lilian
Viitičurova deera známých manže

na "Amtrické potvíctni" vi ttvrtik 28 listopadu 1907

Každá dáma nechť přiučte si inalličku v uzavřené obálce a ta-

kovou nechť iil Hmc i tis od!v
se nni třetina U vchodu vybránolú Vančurových bydlícíeh v č

H2'{ sev 20 til Jak se dovídáme ylo Ý220O a z toho vysvítá po
Začátek v 8 hodinVstupné 25 centůbyl povolán dr ňimánek který

unameual že jedná se tu o zá- -

něvadž každý ať už náležel ku

kterémukoliv z výše označených K hojné nivStevč ave uctivé" V VllOKal slepího střeva Byehlým je sdružení platil že přítomno bylo

touze 88 osob Je to netečnostho zakročením bylo docíleno že

nebylo třeba provístí operaci Sleč-

ně vede se nyní lépe a my jí v té
anebo něco jiného?
— V pondělí odpoledne přijel do

Omahy p Jos Bláha vážený řar- -duse přejeme aby v brzku po-

zdravila se dokonale
nier od St Paul Neb aby zde v

nemocnicí sv Josefa podrobil se— V robotu dne 23 listopadu
bude síň p J V Kaápara svřdkem obtížné operaci kterou také včera
pěkného a v pravdě Českého vese- -

mi něm zdařile provedl svědomitý
í Jak již dříve oznámeno uspo řkař p Dr O F Simánek Kovněž

vMyrn přáním alv atalo w to v

do!)? iiíjbliKÍ
— "Bohemian Oirl" 5c d#ut-ni- k

vyrábí Ant Tříska l 2224

jil 1C ul Omaha K dostáni
vhuU Velká po cích poptávka
zaručuje nejlépe výtečnou jejich
jakoit 22tř
— Již tuto fcobutu dm 1 liato

pádu zankvřje? hh mina Sokolovna
v nebývalém leaku a rozproudí a

v ní zvláíté éilý a bujarý ruch

Každý jí na nobotu k' téí každý
o tom mluví k tombolovému

plťKU řádu Dobromila i 110

'A ( H J ho chyhtá A n'iií ta-

ké divní Tombolový ples j'f v

f)nmze novinkou a proto kuždý
h ch' tuéastniti Jst sh'o wí
jinto h: pb' tento bud nevý-
znamnéjí události MoŠní plenové

wzony Pořádající výbor j'í
valné foÍHtí h přípravami hotov u

mfižo nyní niřl nejlepSímí na-déjw- ní

hlťdétí vstříc dokonalému

úspčchu ptfau Vykonal píkný
Um práce a mní pochyby fa nal)a

uéínítí plea tnto v každém ohledu

dokonalým korunována bude vel-

kolepým zdarem Výhry jou již

vaeehny pohromadé a je jích velmi

mnoho Nékteré z nich jnou trvalá

ceny a daleko pfevyfiují obww

vstupného AI oči přecházejí člo-vřk- u

když rozhlídne w po té

pou8tj pčkných pestrých před-niřt- ft

je určeny jsou k výhře
Hudba p 8t Ji Lvtovkého rov-nč- ž

chystá k plesu tomuto větní

noví skladby a bude akuteéné řa-

doví prowkočit na za jarých zvu-kf- t

tito oblíbené kapely A protož

nikdo nezameíkej tito nad jiní
vhodné příležitostí a do Hokolovny

MiVÍtejt Vstupné f0 centu Kaž-l- ý

návštěvník í účastníce obdrží v

uzavřené obálce líatek který jej
opravňovat! bude k výhře pékného

předmítu Nuže na shledanou v

sobotu v Sokolovně!

— V pondělí odpoledne pocho-

ván byl na Národní hřbitov 1 dny

starý HvnáéVk manželu Emila No-

vákových bydlících v é 1927 již
14 ul Pohřeb vzorní obstaral p

F J Janda

— Klenotnický obchod A B

Hubermanna nalézá se přes 40

roku na rohu 13 a Poutfa ul U

ného koupíte hodinky prsteny a

vůbec veškeré klenoty za ceny

nejlevncjší Bučí za tvé zboží tí

řádá tam toho dne velký spole

Velký posvíeenský [frocailOVý PIOS

uspořádá

Lože Věrnost Západu č 474 FUA
'
V flÍNI J V KAfiťAKA !

nutné nanejvýš operaci podrobil
čenský posvíeenský kroeanový se Včera v nemocnici sv Josefa p

pli Iože Věrnost Západu č 474 loM-- f Jforký majitel řeznického
FIJA a každý se naň z té duse obchodu ve FanvelJ Neb Také

tuto operaci zdařile provedl Dr
Aiiiiáuek Obu krajané za vzorné v Mohotu Í23 liHtopiidn lf)07 &

tísí Posvícenské zábavy spolku
tohoto těňí se velké oblibě a jsou

vždy hojně navštěvovány Jsme éěe Dra Simánka --mají dobrou
řesvědčeni že i tentokráte zába Xnamcnitá hudba kůzné jiné obveselení Krásné cen v ctáVnaději na brzké uzdravení

vající jí krocanů a jiného připraveny 14tf— Včera odbýval se pohřeb p
va tato budu hojně navštívena a

Že všichni pěkně se pobaví Dva

nejlepňí tanečníci obdrží po tuč
Vwtiipné 25c - - Začátek v 8 hodin veficrFlanka Orného kterýž zemřel v

okresní nemocnicí Pozůstatky ze
ném krocanu a pro dámy za nej- -

snulého krajana převezeny byly do
epsí zástěrku rovněž přichystán

ytu jeho manželky 'é 1937 jižní
je pěkný dárek O obveselení a

12 ulice odtud do českého koste- - vobčerstvení všeho druhu je dosta-

tečně postaráno a nikdo jistě niče- -
a načež po odbytých obřadech

byly na St Mary Ví hřbitově
ío postrádati nebude Vstupné v South Omaze Pohřeb jako vždy

k velké spokojenosti obstaral če2") centu Začátek v 8 hodin
Šestý Výroční

- "Jen moudře" je název di
ský pohrobník p Frank Janda

vadelního představení které dne
— Franci a Vávra jsou ealoníci

28 listopadu Aěhrují sjxjjení o- -

chotníct řádu Slovan C 78 ZCBJ "A number one" proto také vždy

veliký je ahon kdo na říjném
a řádu FJiSka Přemyslovna ě 77

''lij Ochotníci tuží tni jen což se
Schlitzovu moku si rád pochutná
ten jen J" hospody "u Řfiupce"
zavítá a kdo rád Stof má trochu

Tombolový ples
Řád Dobromila čís 116

— z č n j —
v sobotu dm 16 listopadu 1907 v Sokolovni

Uniová hudba pana St B ketovttkého bude účinkovat

Vtp oaoba BO cowtů Kaídý účatík l ťtčatiii-c- e

obdrží v uzavřené obálce čílo které je opravflovati
bude k vhře vkusného a vhodného předmětu

silnější ten "u Sňupce" vždy na-

jde to nejlepší a doutníky jaké

studováním úloh a není pochyby
že provedení bude zdařilé v kaž-

dém Mnéru Bude zajUté veliká

díla našich krajanu kteří do Sok

na Americké posvícení za
kouří Mahoincd v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco dl
vítají aby zajímavému tomuto

přijde tobé k chuti tu nalezneS

tam lecos dobrého k zakousnutí apřestavení byli přítomni

- Holičhká dílna dobře známé ke všemu je tam stále vtip a

smích že by to byl pro každého O tábavu vícho druhu a enamenité obíerítvení 1ho krajana p F Boutína která
nalézá se na rohu 13 a William

ul byla v sobotu minulého týdne
rána ohrožena požárem V míst

hřích kdo by v Omaze při uavšté

ví své nenavštívil kumpány tak K hojná návltfvé tve4
veselé tis rohu 13 a William ni tf

' -- v~ - t- - - mnosti wmiMulírl n hoHrnou vznikl - KAREL SEMERAD žoviálnl

Ve čtvrtek pátek a v sobotu

tiudw v atfíiníni tt itluiitrruím uIrIioJi- -

pí Aloisie Zelené na William ul

ijať tuk ii4U1 hf bl#w

t'hti dnii ujořiiiÚ! bud"

VELKÝ VÝPRODEJI
47 M a fiO vrcliiii dnmki iifjna-véjt- f

Hlod V ukhi- - řuOum:() nikud

ř4btt tíi rodivúny budou jmi ''imi

50) ditík "nwťHlrrv" Jhí

"V žukí nitodni ťíiuuí irúdlo

oheň a hrozil roziiřiti se i na inW- -
náU hostinský na 13 a Doreas ul

wihIÍ souHcdní Jedna Ke stěn ho- -
obdržel právě velké zásoby domá

lírny již hořela ale včasným za
cích i importovaných sladkých a

kročením bvlo Zttlraněno další
kyselých vin Perlící tato pří- -

ikodě
rodní vína jsou najvýíe zdravým

#1(m) krá nWA hív4bí Italky

5(hí rtilí I i'"'lk# kUia" llrgiílll")

a posilujícím nápojem Učiníte

dobře kdyl objednáte si u nřho
láhev nebo yalon výtečného vlua

Muíké lul f4d! íftíu1 vbAftí na ikoulku Prodává je ta ceny

— Kleantné zařía-iu- ý a bohaté

íánobený obchod doutnikářsk
víistní pan Václav DuUtko v 6

l'Jj jižní 13 ul Na skladě iná

velký výbér přkuých dýmek ípi-ét-- k

Importovaných tabatérek

jakol i vrlké táiioby tabáku kuř
lavého iňupavého a fvýkacíha
Doutníky jfho jou k dostiul t
Oiaah 12in2
— Nejatariiin a pruto taká

hotiucm v irské
Fraia t bn odporu hoatlnro fl

lený jo léta krajany pp Hlotiprto
a Krumlrm ni Mm H a William

ul Třijďto do útulného hostime
toho kdykoliv ]y najdete tam
íťtuou společnost a ta nálevnou
umdvavé tváře starých snámých
pp Adama a Prokopa Kdo ▼ ho-stin-

ci

jich rsMtavil se jmlnou trn
přijde podruhé uebof nikdo
so mu ncdotjie Iřjiího "itofu
sni ochotnéjíl obsluhy H hoj-

ném odbytu nrmůl býtl jinak
liti h ua érpu jest stale řmtvý
řúný Mrtiuv Mik a tu se týCt ů

doutníka tu dostanete t

nalepil ihoJÍ v trhu nrbof Klnup
a Kruml lidný ♦'ifufjd" iirkoupí

nimi frký r'iák
FRANK BftEV

llfbllj (l'ktivé Vríkrrí (Jilliávi 4- -

bytrk doa kufry h i Jlui itvaiadU
du v&fk (it ln'l livrhU )

( oi dj r4v Jfl ru'ti KrjBA
l vmkuv uilH b& vtjra tlrltkýrk
vlírlf kU 1 uří VM V ktiíM
lHd dftvíroj vbiltl i
tliií4 K ul J' l y 6 I V li

WtlSiité ) #b v lit

lily iitt prudésitty lMVM

'Vfiíu bibli trny
velmi mírné — AI je okusíte při

jdt podruhé iae~ Kovnél l jlZ udiet tídta vrtuil 6Ukh b

ná kořalky a importované likérylu HUSLÍ ilili i aai v# tiiéil IwVBejl

v n„ Tk oUtBÍ #bot i rd4't jiiou ti nejlťpU jakosti Výtečný
MtUtW lelák tále čtrttvý na f

m Jlk hr íbb1o4kv etb4 k

pu Výborný tejlý řákuíek vidyiu'Ullt Lltotn t4 3M t
ltc blVt

Atotaie řťLtHA po rue 31tf


